
GMINA BABOSZEWO 
09-130 Bi.l hoszcwo, uL \.:\'dLS'I"I\\'sl';l l),\ 

Regon 1303 780~'1 

NIP 5671790440 

ZP.271 .1 .4.2018 

Baboszewo, dnia 28 maja 2020 r. 

Strona internetowa Zamawiajqcego 
www.bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNEJSZEJ OFERTY 

Dzialajqc na podstawie art. 92 ust.1 i ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zam6wieli pub licznych (Dz.U.2019,poz. 1843 ze zm.) informuj~ , ze w wyniku post~powania 0 udzielenie 
zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271 .1 .4.2020 pn. "Budowa oswietlenia 
ulicznego w gminie Baboszewo" dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert: 

1) czeS': 1 zamowienia budowa linii kablowej nN oswietlenia ulicznego wraz ze slupami 
05wietleniowymi na drodze powiatowej 3021W w miejscowosci Sokolniki Stare - II etap, 

- wybrano ofert~ nr 8 zlozona przez Pana Krzysztofa Kowalczuka dzialajqcego pod firm,! Zaklad Robot 
Drogowych i Sygnalizacyjnych "CIECHDROG" Krzysztof Kowalczuk, Chruszczewo, ul. Jesionowa 4 
06-400 Ciechan6w 

Zestawienie zlozonych ofert na czesc 1 zam6wienia wedlug rankingu przyznanych punkt6w: 

Punktacja przyznana ofercie w 
Numer Nazwa albo imiEi! i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba alba miejsce kryterium: tctczna punktacja 
oferty zamieszkania j adres jezeli jest miejscem wykonywania dziatatno$ci CENA OKRES 

Wykonawcy ( 60"10) GWARANCJI (40-10) 

I 2 3 4 5 
Zaktad Robot Orogowych i Sygnalizacyjnych 

8 
"CIECHDROG" Krzysztof Kowalczuk 60,00 40 100,00 
Chruszczewo, ul. Jesionowa 4 
06-400 Ciechanow 
SP-INSTAL Sebastian Przepiorski 

3 ul. Oluga 6/5, 95-100 Zgierz 43,89 40 83,89 

Zaklad Instalacji Elektrycznych "LUMEN" 
4 Jerzy Wuttke, Legionowo, ul. Chrobrego 7 37,47 40 77,47 

05-120 Legionowo 
"INSBUO" Sylwia Olszewska 

2 ul. Bielna 6g, 18-400 t omza 36,05 40 76,05 

Instalatorstwo Elektryczne 
5 Pawel Chyczewski , ul. Wspolna 5, 27,43 40 67,43 

09-120 Nowe Miasto 
ELVOT Bogdan Uzit;blo 

7 
Energetyka i Oswietlenie 25,66 40 65,66 
05-077 Warszawa -We sola, 
ul. Szklarniowa 50 
BIOS Sp. z 0.0. 

6 ul. Lokalna 31, 09-410 Plock 15,55 40 55,55 

Uzasadnienie wyboru : 
W post,?powaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego na czesc pierwsz,! zlozono 7 ofert. 
Za najkorzystniejsz,! uznano ofert'?, kt6ra uzyskala najwi,?ksz,!liczb~ punkt6w w kryteri um oceny ofert. 
Cena oferty nie przekracza kwoty, jak,! Zamawiaj,!cy zamierzal przeznaczyc na wykonanie zam6wienia. 
Oferta spe/nia wymagania okreslone w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia i nie pod /ega 
odrzuceniu. 



2) czesc 2 zam6wienia - budowa oswietlenia z liniq elektroenergetycznq kablowq w pasach dr6g 
gminnych w rejonie ulicy Zielonej w Baboszewie - wybrano olert~ Nr 1 zlozon'! przez Pana 
Tomasza Kupidlowskiego dZialaj,!cego pod firmq INSTAL-GROT Tomasz Kupidlowski . Boguszyce 5. 
18-400 tomza 

Zestawienie zlozonych olert na czesc 2 zam6wienia wedlug rankingu przyznanych punkt6w: 

Punktacja przyznana ofercie w 
Numer Nazwa alba imi~ i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba alba miejsce kryterium: l Clczna punktacja 
oferty zamieszkania i adres jeteli jest miejscem wykonywania dzialalnosci CENA OKRES 

Wykonawcy (60%) ow ARANcn (40%) 

1 2 3 4 5 
1 INSTAL-GROT Tomasz Kupidlowski 

Boguszyce 5, 18-400 tomia 60,00 40 100,00 

8 Zaklad Robot Drogowych i Sygnalizacyjnych 
"CIECHDROG" Krzysztof Kowalczuk 53,59 93,59 
Chruszczewo, ul. Jesionowa 4 40 
06-400 Ciechan6w 

3 SP-INSTAL Sebastian Przepiorski 
ul. Dluga 6/5, 95-100 Zgierz 49,37 40 89,37 

4 Zaklad Instalacji Elektrycznych "LUMEN" 
Jerzy Wuttke, Legionowo, ul. Chrobrego 7 43,28 40 83,29 
05-120 Legionowo 

5 Instalatorstwo Elektryczne 
Pawel Chyczewski , ul. Wspolna 5, 31,98 40 71,98 
09-120 Nowe Miasto 

6 BIOS Sp. z 0.0. 

ul. Lokalna 31, 09-410 Plock 30,99 40 70,99 

7 ELVOT Bogdan UziElblo 
Energetyka i Oswietlenie 

30,71 40 70,71 05-077 Warszawa -Wesola, 
ul. Szklarniowa 5D 

Uzasadnienie wyboru: 
W post~powaniu 0 udzielen ie zam6wienia publicznego na czesc drugq zlozono 7 ofert. 
Za najkorzystniejszq uznano olert~ . kt6ra uzyskala najwi~kszq liczb~ punkt6w w kryterium oceny olert. 
Cena olerty nie przekracza kwoty. jakq Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyc na wykonanie zam6wienia. 
Olerta speln ia wymagania okres lone w specyfikacj i istotnych warunk6w zam6wien ia i nie podlega 
odrzucen iu. 


